小山高専地域連携協力会入会申込書
小山高専地域連携協力会長　殿

令和　　年　　月　　日
小山高専地域連携協力会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申込みます。

記

	入会申込企業名等
	法人会員（年会費　20,000円）
　（ふりがな）
企業・法人団体名
　（ふりがな）
代表者職・氏名
業　　種（※）

※　次ページ一覧からご選択ください

	個人会員（年会費　 3,000円）
　（ふりがな）
氏名
※氏名掲載に係る意向確認（該当する方に✔を付してください）
　１．内部資料等の氏名の掲載（例：総会資料）
　　　□希望する　　　　・　　　□希望しない
　２．会員外への公開が見込まれる資料等への氏名の掲載
　　　（例：ホームページ、外部向け広報誌　等）
　　　□希望する　　　　・　　　□希望しない

	特別会員（官公署及び商工会議所等の公的機関・・・年会費免除）
　（ふりがな）

機関名等
　（ふりがな）

代表者職・氏名

	担当者
連絡先
	（ふりがな）

所属・氏名
住所　〒　　　－
　TEL          (      )               FAX          (      )

  E-mail       　　　           ＠

※（注１） 日付および太枠内を記入の上、【送付先】へお送りください。

  （注２） 年会費の納入については、申込書受理後、改めてご連絡いたします。
【送付先】郵送 ： 〒323-0806　栃木県小山市中久喜771
　　　　　　　　     小山高専地域連携協力会事務局（TEL　0285-20-2861）
　　　　　FAX ： 0285-20-2880　　メール ： kyoryoku@oyama-ct.ac.jp
業種一覧

　鉄鋼・非鉄金属・金属製品製造業
　電子部品・デバイス・電子回路電気機器器具製造業
　輸送用機械器具製造業
　建設業
　化学工業
　繊維工業
　その他製造業
　医療・福祉・製薬
　通信業、情報・インターネット関連企業
　サービス業
　卸売り・小売業
　農業・林業・漁業・食料品
　上記以外（　　　　　　　　　　）